Susse Verfuhrungen

Lauwarmes Schokoladen - Kiichlein

mit flissigem Kern
Vanilleglace

Rhabarbertiramisu
neu Interpretiert

Meringue o
mit Schlagrahm

Apfelkichlein
mit Zimtzucker und

Vanilleglace

Eisbecher Danemark
Vanilleglace, Schlagrahm

Schokoladensauce
kleine Portion

Eisbecher Café Glace *
Cremige Mocca Glace
kleine Portion

Sorbet Colonel ‘&
Zitronensorbet mit Wodka

*° Glutenfrei

Preise in CHF inkl. MwSt

12

11.5

10

11

11

12

Unsere Glace Auswahl

Rahmglacen

Vanille
Schokolade
Pistazie
Mocca
Erdbeere

Preis pro Kugel
Rahmzuschlag

Sorbets

Zitrone
Zwetschge
Aprikose

3.5
1.8




